
UCHWAŁA NR IX – 50/2011 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 27 września 2011r.  
 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnej Rady Miejskiej 
Nieszawy Krzysztofa Rewersa 
  
Na podstawie art. 383 §1 pkt 5, §2, §3, §4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy 
 (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) w związku z art.24a §2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  po uprzednim 
wysłuchaniu  wyjaśnień radnego P. Krzysztofa Rewersa Rada Miejska Nieszawy uchwala,  
co następuje: 
  
§ 1. Stwierdzić wygaśniecie mandatu radnego Rady Miejskiej Nieszawy kadencji 2010-2014 
Pana Krzysztofa Rewersa  wskutek naruszenia zakazu  określonego w art. 24a §2 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym. 
  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Nieszawy 
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 


